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NA PLAŻĘ W CHORWACJI WRAZ Z CZWORONOGIM PRZYJACIELEM 

Chorwacja jest nadal jednym z najpopularniejszych kierunków wakacyjnych. Dobry i w miarę szybki dojazd 
powoduje, że coraz więcej wakacjowiczów decyduje się na wyjazd wraz z swoim pupilem. Czy na wszystkie plaże 
można jednak wejść z psem? Stowarzyszenie biur podróży w RC we współpracy z Chorwacką Wspólnotą 
Turystyczną przygotowało krótki spis plaż przyjaznych dla czworonogów. 

O tym, czy pies może Państwu towarzyszyć na plaży, decydują poszczególne władze rejonowe. Nie ma ujednoliconych 
przepisów. Ogólnie obowiązuje reguła, że psy mogą kąpać się tylko w miejscach, w których nie umieszczono żadnych 
znaków zakazu. Zakazy dla pupili znajdziemy najczęściej na głównych miejskich plażach. Z drugiej strony na dzikich 
plażach poza miastem kąpiel zwierząt bywa dozwolona. 

Spis niektórych plaży przyjaznych dla psów: 

Plaże dla psów na półwyspie Istria: 

Medulin i Pula. Każdy dzień od 20:00 do 8:00 rano, od 1. maja do 5. września.  

Zlatni Rat, kemping Polari, ośrodek wypoczynkowy Villas Rubin Resort, część plaży Paradiso Beach. 

Poreč, w rejonie Stari Červar, w zatoce obok hotelu Laguna Materada, plaża Blue Moon, część plaży w zatoce w pobliżu kempingu Bijela, 

plaża przy kempingu Istra. Psy nie mogą przebywać na plażach oznaczonych niebieską flagą.  

Novigrad i Umag. Ośrodek wypoczynkowy Kangera, Savudrija, Sol Polynesia, Sol Stella Maris.  

Labin i Rabac. Psy nie mogą przebywać na plażach oznaczonych niebieską flagą. 

Premantura. Plaża przy kempingu Stupice i cały cypel Kamenjak. Pula. Plaża dla psów Veruda. 

Savudrija. Plaża dla psów obok latarni morskiej. Umag - Katoro. Część plaży Sol Polynesia, plaża Stella Maris i część plaży w kempingu 

Park Umag (dostępny prysznic dla psów). 

 

Plaże dla psów w Dalmacji: 

Wyspa Vis – Komiža – plaża Vartalac. 

Split – północno-zachodnia część Kaszuna, zachodnia część Kašteletu, Kvadar na Žnjanu,Trstenik i Lumbarda obok Pazdigradu po 20:00. 

Wyspa Pag – plaża na kempingu Straszko (dostępne prysznice dla psów oraz woda do picia). 

Dubrownik – plaże w pobliżu Slano koło Dubrownika. 

Trogir – Kasztela koło Trogiru, plaża dla psów. 

Wyspa Bracz – ogrodzona plaża dla psów w Bolu, plaża przed Zlatnim Ratom w mieście Bol. 

Wyspa Hvar – część plaży Zaraće. 

 

Plaże dla psów w zatoce Kvarner 

Rijeka – plaża Igrališče - stadion Kantrida 

Rijeka – plaża Brajdica 

Kostrena - Mikulova Kava 

Opatija – plaża Punta Kolovi 

Lovran – plaża Ville Frappart 

Crikvenica – plaża Lučica Podvorska 

Novi Vinodolski - Uvala Mala Draga 

Wyspa Krk – Redagara 

Wyspa Krk – Baška - Vela plaža 

Wyspa Krk – Njivice - Kijac 

Wyspa Krk – Šilo - Punta Šilo 

Punat – Mala Krasa 

Vrbnik – Mala Javna 

Čižiči – Uvala Soline 

Cres – kemping Kovacine, ACI marina Cres, Gavza 

 

Ze względu na prawo poszczególnych władz rejonowych do zmian reguł dotyczących wstępu psów na plażę, podany spis może ulegać 

zmianom. 

 


